
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Nr. 
285 
1029 
46 
1359 
1027 
479 
783 
462 
986 
384 
628 

Namn 
Alexander Mohlin 
Elvis Wittenström 
Axel Jonsson 
Elliott Magnusson 
Folke Hörnqvist 
Lowe Ångman 
Saga Forslund 
Aron Norbäck 
Liam Larsson 
Henry Silfvernagel 
Isabelle Olsson 

Klubb 
Sollefteå MK 
Krokom MCK 
Krokom MCK 
VCK Ånge 
ÖMK Motocross & Enduro 
Härjedalens AK 
Höga Kusten MK 
Njurunda MK 
Njurunda MK 
Njurunda MK 
Njurunda MK 

Sponsor 

24MX Girls Racing Team 

H2  
39 
40 
37 
35 
36 
38 
34 
30 
31 
32 
33 

H4  
40 
39 
38 
36 
33 
31 
34 
37 
35 
32 
0 

Totala poäng 
79 
79 
75 
71 
69 
69 
68 
67 
66 
64 
33 

 

Skrivet: 2019-05-28 19:06:52 

Tidtagning & Varvräkning: Lars "Larsken" Lindström 070-530 85 86 
Tävlingsledning: 
Supervisor: 
Sjukvård: 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: Nedre Norra Distriktet 

MSC Ånge 
Totalsammanställningar 

Totalt 85 Guld Lördag 

Lombäcksbanan 1,750 Km 

 Mitt Sverige Cupen VCK Ånge


